Леонідові Сидоричу Паламарчукові*. Київ, 2013. С. 447 – 481.

40. Проспект тлумачного словника української мови. Київ, 1958; Доопрацьований за досвідом укладання і редагування перших томів. *Мовознавство*, 1967. № 3.
41. Російсько-український академічний словник: Т. I – III. Київ, 1924 – 1933. URL: <http://r2u.org.ua> (дата звернення: 23.12.2018).
42. Словарь української мови. Київ, 1907 – 1909. Т. I – IV. URL: <http://r2u.org.ua> (дата звернення: 23.12.2018).
43. Словник української мови в 11 т. Київ, 1970 – 1980.
44. Словник українсько-російський. Київ, 1927.